
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

29.05.2024 № 123-О 

 

 

О выдаче сертификатов и благодарственных писем 

 

            В целях поощрения педагогов дошкольных образовательных 

организаций, презентовавших свой педагогический опыт в рамках городской 

проблемно-творческой лаборатории учителей-логопедов 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты педагогам дошкольных образовательных 

организаций, презентовавших свой педагогический опыт в рамках городской 

проблемно-творческой лаборатории учителей-логопедов (Приложение 1); 

2. Выдать благодарственные письма руководителям дошкольных 

образовательных организаций за помощь в организации семинара городской 

проблемно-творческой лаборатории учителей-логопедов (Приложение 2); 

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста 

организационного отдела В.П. Подаруеву; 

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела А.Н. Тагильцеву. 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 123-О от 29.05.2024 

                                       

Список педагогов на получение сертификатов 

 

1. Бабаян Анна Васильевна учитель - логопед МАДОУ детский сад 

№151 Академического района 

2. Борисова Ксения Владимировна, учитель-логопед, МБДОУ детский 

сад № 35 Академического района 

3. Воеводина Мария Валентиновна, учитель-логопед МАДОУ детский 

сад № 126 Академического района 

4. Надорова Мария Сергеевна учитель - логопед МАДОУ детский сад 

№ 151 Академического района 

5. Паршинцева Оксана Павловна, учитель-логопед МАДОУ детский 

сад №32 Академического района 

6. Сикова Мария Дмитриевна, учитель-логопед МАДОУ детский сад 

№ 32 Академического района 

7. Чернова Екатерина Юрьевна, учитель - логопед МАДОУ детский 

сад № 150 Академического района 

8. Ярмухаметова Ольга Сергеевна, учитель - логопед МБДОУ детский 

сад № 23; Академического района 

 

 

Приложение 2 

к приказу № 123-О от 29.05.2024 

                                       

Список на получение благодарственных писем 

 

1. Ярмухаметова Ольга Сергеевна, учитель - логопед МБДОУ детский 

сад № 23 Академического района 

2. Романова Светлана Васильевна, заведующий МБДОУ детский сад 

№ 23 Академического района 


